寿环〔2020〕  号
关于寿县2020年度农村环境综合整治项目实施方案的批复
众兴镇等有关乡镇人民政府：

报来《寿县2020年度农村环境综合整治项目实施方案》（以下简称《实施方案》）收悉。经审查，现批复如下：

2020年度12个农村环境综合整治项目（名单附后），总投资911.12万元(其中:以奖代补环保专项资金499万元，自筹资金412.12万元)。建设内容主要为建制村小微污水处理设施及配套管网工程、乡镇集中饮用水源地环境整治工程。根据省生态环境厅《关于加快推进农村环境综合整治工作通知》和市生态环境局《关于预下达2020年度农村环境整治资金的通知》精神，结合我县实际，经局长办公会议研究，同意12个农村环境综合整治项目实施方案。

请你单位严格按照《实施方案》提出的各项建设内容组织实施，并着重做好以下工作：

1.规范项目前期。各建设单位要严格按照招投标相关规定，对农村环境综合整治项目进行招投标。

2.加强项目实施过程监管。各建设单位要按照《实施方案》内容进行建设，实施过程中不得随意变更。

3.规范项目验收。各建设单位要严格把关，规范验收程序，务必于2020年11月底之前完成工程验收，同时做好项目竣工验收资料的收集（包括：实施方案、中标通知书、施工及竣工图片、工程竣工验收表、支付凭证、审计报告、“四率”证明文件、工作推进资料等）。工程验收合格后书面向县生态环境分局申请项目竣工验收，验收合格后方可拨付以奖代补资金。

   附表：《寿县2020年度农村环境综合整治项目资金分解表》

2020年5月19日
PAGE
- 1 -